
UCHWAŁA NR XIII/93/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 17 listopada 
2015 r. w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014  
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,  z  2015 r. poz. 238, poz.  532, poz.  1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XII/82/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 
zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: CEB48C3C-3F74-4EE1-9281-78968920A4BC. Podpisany Strona 1




